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ICoppa Italia ACI Karting

125 Amatoriale Circuito Valle del Liri 1,200 km
Prefinale 20/10/2019 13:00
Gara (13 Giri) Iniziato a 12:59:12

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 48.303 +0.813 13:03:16.553
(2) CAROSI VITTORIO 6 49.555 +2.065 13:04:06.108
1 49.331 +2.633 13:00:02.669 7 47.696 +0.206 13:04:53.804
2 47.473 +0.775 13:00:50.142 8 13:05:41.294
3 47.230 +0.532 13:01:37.372 9 48.122 +0.632 13:06:29.416
4 47.019 +0.321 13:02:24.391 10 48.744 +1.254 13:07:18.160
5 13:03:11.089 1 48.363 +0.873 13:08:06.523
6 46.967 +0.269 13:03:58.056 12 47.532 +0.042 13:08:54.055
7 47.139 +0.441 13:04:45.195 13 47.767 +0.277 13:09:41.822
8 47.170 +0.472 13:05:32.365
9 47.016 +0.318 13:06:19.381 (89) ESPOSITO DOMENICO
10 46.810 +0.112 13:07:06.191 1 54.649 +7.231 13:00:08.845
1 47.114 +0.416 13:07:53.305 2 48.286 +0.868 13:00:57.131
12 47.657 +0.959 13:08:40.962 3 47.456 +0.038 13:01:44.587
13 48.073 +1.375 13:09:29.035 4 47.733 +0.315 13:02:32.320
5 47.576 +0.158 13:03:19.896
(78) TORRE MARIO 6 47.789 +0.371 13:04:07.685
1 50.700 +3.195 13:00:05.023 7 47.591 +0.173 13:04:55.276
2 48.130 +0.625 13:00:53.153 8 47.769 +0.351 13:05:43.045
3 47.750 +0.245  13:01:40.903 9 13:06:30.463
4 47.651 +0.146 13:02:28.554 10 48.247 +0.829 13:07:18.710
5 48.050 +0.545 13:03:16.604 11 48.319 +0.901 13:08:07.029
6 48.121 +0.616 13:04:04.725 12 47.501 +0.083 13:08:54.530
7 47.694 +0.189 13:04:52.419 13 47.999 +0.581 13:09:42.529
8 47.680 +0.175 13:05:40.099
9 13:06:27.604 (18) MELONI PAOLO
10 47.777 +0.272 13:07:15.381 1 52.696 +4.797 13:00:08.927
11 47.540 +0.035 13:08:02.921 2 48.621 +0.722 13:00:57.548
12 47.683 +0.178 13:08:50.604 3 49.151 +1.252 13:01:46.699
13 47.637 +0.132 13:09:38.241 4 48.725 +0.826 13:02:35.424
5 49.495 +1.596 13:03:24.919
(141) DI NICOLANTONIO FLAVIO 6 48.313 +0.414 13:04:13.232
1 54.573 +7.467 13:00:08.222 7 48.057 +0.158 13:05:01.289
2 47.343 +0.237 13:00:55.565 8 48.004 +0.105 13:05:49.293
3 13:01:42.671 9 13:06:37.192
4 47.217 +0.111 13:02:29.888 10 49.284 +1.385 13:07:26.476
5 47.703 +0.597 13:03:17.591 1n 48.241 +0.342 13:08:14.717
6 48.880 +1.774 13:04:06.471 12 48.433 +0.534 13:09:03.150
7 47.768 +0.662 13:04:54.239 13 48.232 +0.333 13:09:51.382
8 47.317 +0.211 13:05:41.556
9 47.915 +0.809 13:06:29.471 (49) FIORAVANTI VALENTINO
10 47.907 +0.801 13:07:17.378 1 51.065 +3.586 13:00:05.599
1 47.249 +0.143 13:08:04.627 2 48.036 +0.557 13:00:53.635
12 47.290 +0.184 13:08:51.917 3 48.028 +0.549 13:01:41.663
13 47.345 +0.239 13:09:39.262 4 47.611 +0.132 13:02:29.274
5 47.682 +0.203 13:03:16.956
(142) QUADRINI RENATO 6 49.303 +1.824 13:04:06.259
1 50.194 +2.615 13:00:04.093 7 48.667 +1.188 13:04:54.926
2 47.844 +0.265 13:00:51.937 8 13:05:42.405
3 13:01:39.516 9 47.580 +0.101 13:06:29.985
4 47.949 +0.370 13:02:27.465 10 48.527 +1.048 13:07:18.512
5 48.193 +0.614 13:03:15.658 1n 48.206 +0.727 13:08:06.718
6 49.414 +1.835 13:04:05.072 12 47.641 +0.162 13:08:54.359
7 48.014 +0.435 13:04:53.086
8 47.859 +0.280 13:05:40.945
9 48.257 +0.678 13:06:29.202
10 48.603 +1.024 13:07:17.805
1 48.036 +0.457 13:08:05.841
12 47.977 +0.398 13:08:53.818
13 47.814 +0.235 13:09:41.632
(27) SPIRIDIGLIOZZI DANIELE
1 50.807 +3.317 13:00:04.739
2 47.949 +0.459 13:00:52.688
3 47.887 +0.397 13:01:40.575
4 47.675 +0.185 13:02:28.250
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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